
Page 1/6

714811-2024 - Gara

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Gara
Italia: Servizi cimiteriali
PROCEDURA APERTA TELEMATICA
Italia, Perugia (ITI21) MARSCIANO
Valore stimato al netto dell'IVA: 747 600,00 EUR
Tipo di procedura: Aperta

Committente
Committente: PROVINCIA DI PERUGIA
E-mail: stefano.rossi@provincia.perugia.it
Italia, Perugia (ITI21), PERUGIA

Committente
Committente: COMUNE DI MARSCIANO
E-mail: m.todini@comune.marsciano.pg.it
Italia, Perugia (ITI21), MARSCIANO

LOT-0001: AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI MARSCIANO
Servizi cimiteriali
Italia, Perugia (ITI21) MARSCIANO
Data di inizio: 01/02/2025 Durata: 24 Mesi
Valore stimato al netto dell'IVA: 747 600,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/01/2025 - 12:00:00 (UTC+1)

Sintesi

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

Lingue e formati

mailto:stefano.rossi@provincia.perugia.it
mailto:m.todini@comune.marsciano.pg.it
https://ted.europa.eu/it/notice/714811-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/714811-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/714811-2024/pdf


Page 2/6

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

714811-2024 - Gara
Italia – Servizi cimiteriali – PROCEDURA APERTA TELEMATICA
OJ S 228/2024 22/11/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PERUGIA

E-mail: stefano.rossi@provincia.perugia.it

Forma giuridica del committente: Autorità locale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Committente
Nome ufficiale: COMUNE DI MARSCIANO

E-mail: m.todini@comune.marsciano.pg.it

Forma giuridica del committente: Autorità locale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA TELEMATICA

Descrizione: AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI MARSCIANO

Identificativo della procedura: 15fbef51-ebfd-4d10-8f36-ff95d94fd210

Identificativo interno: SUA A255

Tipo di procedura: Aperta

La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 98371110 Servizi cimiteriali

Luogo di esecuzione
Località: MARSCIANO

Codice postale: 06055

Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)

Paese: Italia

Informazioni supplementari: Si richiama espressamente tutto quanto riportato nella lex specialis di gara

Avviso Lingua ufficiale

25/11/24, 10:17 714811-2024 - Gara - TED

mailto:stefano.rossi@provincia.perugia.it
mailto:m.todini@comune.marsciano.pg.it


Page 3/6

2.1.3.

2.1.4.

2.1.6.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.4.

5.1.5.

5.1.6.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 747 600,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Vedasi Capitolato speciale d'appalto e documentazione allegata

Base giuridica: 

Direttiva 2014/24/UE

D.Lgs. n. 36/2023 - Lex specialis di gara pubblicata e disponibile sulla piattaforma telematica

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI MARSCIANO

Descrizione: L’appalto ha per oggetto l’affidamento in gestione dei servizi cimiteriali comunali. Si rinvia per ogni dettaglio
al Capitolato di gara.

Identificativo interno: SUA A255

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 98371110 Servizi cimiteriali

Opzioni:
Descrizione delle opzioni: La stazione appaltante si riserva di prorogare il contratto per una durata massima pari ad
ulteriori due anni ai prezzi, patti e condizioni stabiliti nel contratto. L’importo stimato di tale opzione è pari a € 280.000,00
al netto di Iva. L’esercizio di tale facoltà è comunicato all’appaltatore almeno con congruo anticipo rispetto alla scadenza
del contratto.In casi eccezionali, il contratto in corso di esecuzione può essere prorogato per il tempo strettamente
necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate
all’art. 120, comma 11, del Codice

Luogo di esecuzione
Località: MARSCIANO

Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)

Paese: Italia

Informazioni supplementari: Vedasi Capitolato di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 01/02/2025

Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 747 600,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

25/11/24, 10:17 714811-2024 - Gara - TED



Page 4/6

5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità

Descrizione: OFFERTA TECNICA

Criterio:

Tipo: Prezzo

Descrizione: OFFERTA ECONOMICA

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_regioneumbria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_regioneumbria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Descrizione della garanzia finanziaria: Garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 106 del D. Lgs. n. 36/2023. Vedasi art. 10
del Disciplinare di gara.

Termine per il ricevimento delle offerte: 08/01/2025 12:00:00 (UTC+1)

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 09/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

25/11/24, 10:17 714811-2024 - Gara - TED

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_regioneumbria
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_regioneumbria


Page 5/6

5.1.16.

8.1.

8.1.

8.1.

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: COMUNE DI MARSCIANO

Organizzazione competente per i ricorsi: TAR UMBRIA

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI PERUGIA

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: TAR UMBRIA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PERUGIA

Numero di registrazione: 00443770540

Località: PERUGIA

Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)

Paese: Italia

Referente: DR. STEFANO ROSSI RESPONSABILE SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI
PERUGIA

E-mail: stefano.rossi@provincia.perugia.it

Telefono: +39 0753681

Profilo del committente: www.provincia.perugia.it

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per lavori, forniture o servizi
destinati ad altri committenti

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: COMUNE DI MARSCIANO

Numero di registrazione: 00312450547

Località: MARSCIANO

Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)

Paese: Italia

Referente: Geom. Marco Todini, Responsabile dell’Area patrimonio Cimiteri Impianti Sportivi Edilizia Residenziale
Pubblica del Comune di Marsciano.

E-mail: m.todini@comune.marsciano.pg.it

Telefono: +39 07587471

Profilo del committente: www.comune.marsciano.pg.it

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

Organizzazione di mediazione

ORG-0003
Nome ufficiale: TAR UMBRIA

Numero di registrazione: 80004400547

25/11/24, 10:17 714811-2024 - Gara - TED

mailto:stefano.rossi@provincia.perugia.it
http://www.provincia.perugia.it/
mailto:m.todini@comune.marsciano.pg.it
http://www.comune.marsciano.pg.it/


Page 6/6

11.1.

11.2.

Località: PERUGIA

Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)

Paese: Italia

Referente: Tribunale Amministrativo Regionale dell'Umbria

E-mail: urp.pg@giustizia.amministrativa.it

Telefono: +39 0755755301

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ac105140-a98a-48b8-ba33-0c1d99cd4e59 - 01

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Sottotipo di avviso: 16

Data di trasmissione dell'avviso: 21/11/2024 09:04:49 (UTC)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 714811-2024

Numero dell'edizione della GU S: 228/2024

Data di pubblicazione: 22/11/2024

25/11/24, 10:17 714811-2024 - Gara - TED

mailto:urp.pg@giustizia.amministrativa.it

